आपकी दूसरी को राज़ी करने की क्षमता आने वाली मुश्किल को हल करने में कामगार साबित होगी। यह दूसरे देशों में व्यावसायिक सम्पर्क बनाने का बेहतरीन समय है। आज आप खुद को लोगों के ध्यान के केंद्र में पाएंगे, जब कोई आपके सहयोग की वजह से पुरस्कृत होगा या सराहा जाएगा।

शनिवार का पंचांग

दिनांक : 20 अप्रैल 2024 , शनिवार

विक्रम संवत् : 2081

मास : चैत्र , शुक्ल पक्ष

तिथि : द्वादशी रावि 10:44 तक

नक्षत्र : पूर्वाफाल्गुनी दोपहर 02:05 तक

योग : ध्रुव रावि 02:46 तक

करण : वव प्रातः 09:26 तक

चन्द्रराशि : सिंह रावि 08:51 तक

सूर्योदय : 05:56 , सूर्यास्त 06:33 (हैदराबाद)

सूर्योदय : 06:04 , सूर्यास्त 06:33 (बंगलूर)